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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i slagterproduktion, opbevaring og adskillelse af rå og
spiseklare fødevarer, stikprøvevismålt opbevaringstemperatur i
køle og fryseenheder, virksomhedens mundtlige procedurer for
håndtering af kogt rullepølse herunder kogning, nedkøling,
udslåning, pakning samt fastsættelse af holdbarheds dato.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af slagterproduktion og
salgsområde herunder borde, vask, røgeovn, vakuumpakker,
pålægsmaskine, emfang samt køle og fryseenheder i
salgsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
kølerum ved varemodtagelse.
Følgende er konstateret: I dør ud til varegård ses der i bund og
sider lysindfald, virksomheden oplyser at de får fat i en ny liste
med det samme. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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generelt om reglerne for at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise deres
dokumentation for gennemførelse og resultater for egenkontrol under dagens tilsyn. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Jeg har glemt den hjemme og jeg har ikke mulighed for at hente den. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Generelt vejledt om reglerne for 1/3 reglen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Okse spidsbryst og oksetykstegsfilet.


